200,00 BOLSILLO DE PVC 60X90MM XU.150MIC DASA-CON RANURA        27,8000 21,00  0,00      5560,00

Subtotal       Descuento      Subtotal        I.V.A.     Otros Impuestos      TOTAL     

5560,00                   0,00             5560,00             1167,60             6727,60
SON PESOS: SEIS MIL SETECIENTOS VEINTISIETE con 60/100                                                           

Orden de Compra:       RRHH (COMPRA INTERNA)              
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CAE:   73112261725980
Fecha de Vencimiento: